[image: image1.jpg]Ministério da Educacao
Instituto Federal Catarinense Campus Araquari

DISPENSA DE LICITAÇÃO (CHAMADA PÚBLICA) Nº 251/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 23349.005193/2022-73
ANEXO VI – MODELO DE DECLARAÇÃO DE ORIGEM DOS PRODUTOS
DECLARAÇÃO DE ORIGEM DOS PRODUTOS
Declaro para os devidos fins que os gêneros alimentícios a serem fornecidos ao Instituto Federal Catarinense – Campus Araquari e Campus São Francisco do Sul, constantes no Projeto de Venda apresentado para participação na Dispensa de Licitação (Chamada Pública) nº 251/2022, processo 23349.005193/2022-73 são oriundos da produção própria do participante descrito.
Nome do produtor/grupo: ___________________________________________
Número da DAP:__________________________________________________
Local e Data
ASSINATURA
[image: image2.jpg](] 1] ..
BB INSTITUTO FEDERAL ' araquari.ifc.edu.br
B Catarinense Rodovia BR 280 - Km 27 - Cx. Postal 21

BE Campus Araquari CEP 89.245-000 - Araquari - SC - Fone (47) 3803-7200